BUDZET GMINY DYWITY NA 2010 ROK Zat. Nr 6

Zat.nr 6 do Uchwaty Rady Gminy Dywity Nr XXXIV/284/09 z dnia 21.12.2009r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze §rodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci

Wydatki w w tym: Planowane wydatki
Kategoria okr_esie“ 2010r.
interwencji| Klasyfikacja real!zac“ ) . z tego:
Projekt funduszy (dziah, Projeldu Srodki z Srodki z Srodki z budzetu krajowego** Srodki z budzetu UE
strukturain |  rozdziaf) (calkowita budzetu | owue | Wydatki - — d - 9 - - — -
yeh Wartosc krajowego razem (9+13)| Wydatki z tego, zrodta finansowania: Wydatki z tego, zrodta finansowania:
Projektu) razem pozZyczki i . o razem pozyczki |pozyczki| .~
(6+7) (10+11+12) kredyty obligacje | pozostate (14+15+16+1 na i kredyty obligacje| pozostate
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Program: RPO
Priorytet: Przedsiebiorczo$¢
Dziatanie: 1.1 Dz010.
Nazwa projekiu: 1306 Rozdziat 2938 100 418 100 2520 000 2938 100 418 100 400 000 0 18 100 2520 000 0 0 0 2520 000
PRZYGOTOWANIE 01010
STREFY
PRZEDSIEBIORCZOSCI
Razem wydatki: 2938 100 418 100 2520 000 2938 100 418 100 400 000 0 18 100 2520 000 0 0 2520 000
z tego: 2010r. 2938 100 418 100 2520 000 2938 100 418 100 400 000 0 18 100 2520 000 0 0 2520 000
2011r. 0 0 0 0 0 0
2012 r.
2013r.
Program: PROW
Priorytet: Podstawowe ustugi
dla gospodarki i ludnosci
wiejskiej
Dziatanie: 321 Dz010.
Nazwa projektu: BUDOWA Rozdziat 1870 000 720 400 1149 600 1870 000 720 400 400 000 0 320 400 1149 600 0 0 0 1149 600
SIECI KANALIZ. 01010
SANITARNEJ |
MODERNIZ. SYSTEMU
WODOCIAG. W
SPRECOWIF
Razem wydatki: 1870 000 720 400 1149 600 1870 000 720 400 400 000 0 320 400 1149 600 1149 600
z tego: 2010r. 860 000 331 300 528 700 860 000 331 300 200 000 131 300 528 700 528 700
2011r. 1010 000 389 100 620 900 1010 000 389 100 200 000 189 100 620 900 620 900
2012 r.
2013r.
Program: PROW
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Priorytet: Podstawowe ustugi
dla gospodarki i ludnosci
wiejskiej

Dziatanie: 321

Nazwa projektu: BUDOWA
OCZYSZCZALNI W
SPRECOWIE

1306

dz.010,
Rozdzdziat.
01010

1518 696

532 426

BUDZET GMINY DYWITY NA 2010 ROK

986 270

1518 696

532 426

532 426

986 270

Zat. Nr 6

986 270

Razem wydatki:

1518 696

532 426

986 270

1518 696

532 426

532 426

986 270

986 270

z tego: 2010r.

1518 696

532 426

986 270

1518 696

532 426

532 426

986 270

986 270

2011 r.

0

0

0

0

0

0

0

0

2012r.

0

0

0

0

0

o |O |O |O

0

0

0

2013 r.

308 000

1.3

Program: RPO

Priorytet:  Turystyka

Dziatanie: 2.1

Nazwa projektu: KAJAKIEM
PO WARMII BUDOWA
INFRASTRUKTURY NA
SZLAKU LYNY

1306

dz.630,
rozdz.63003

231 608,34

67 166,42

164 441,92

231 608,34

67 166,42

67 166,42

164 441,92

0,00

164 441,92

Razem wydatki:

231 608,34

67 166,42

164 441,92

231 608,34

67 166,42

0,00

0,00

67 166,42

164 441,92

0,00

0,00

0,00

164 441,92

z tego: 2010r.

108 140,48

31 360,74

76 779,74

108 140,48

31 360,74

0,00

0,00

31 360,74

76 779,74

0,00

0,00

0,00

76 779,74

2011 r.

123 467,86

35 805,68

87 662,18

123 467,86

35 805,68

0,00

0,00

35 805,68

87 662,18

0,00

0,00

0,00

87 662,18

2012r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2013 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Program: PROW

Priorytet: Odnowa i rozwoj
wsi

Dziatanie: 313,322,323

Nazwa projektu:
ODNOWA CENTRUM WSI
TULAWKI | SETAL

13006

dz.600,
rozdz.60095

600 000

354 100

245900

600 000

354 100

354 100

245900

245900

Razem wydatki:

600 000

354 100

245900

600 000

354 100

354 100

245900

245 900

z tego: 2010r.

600 000

354 100

245900

600 000

354 100

354 100

245 900

245 900

2011 r.

2012r.

2013 r.
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BUDZET GMINY DYWITY NA 2010 ROK

Zat. Nr 6

1.3

Program: RPO

Priorytet: Ochrona $rodow.
przed zanieczysz. i zniszcz.

Dziatanie: 6.2.2

Nazwa projektu: ZAKUP
WOZU STRAZACKIEGO

1306

dz.754,rozdz
75412

600 000

153 600

446 400 600 000 153 600 0

153 600

446 400

446 400

Razem wydatki:

600 000

153 600

446 400 600 000 153 600 0

153 600

446 400

446 400

z tego: 2010r.

600 000

153 600

446 400 600 000 153 600 0

153 600

446 400

446 400

2011 r.

0

0 0 0

0

0

0

2012r.

2013 r.

1.3

Program: PROW

Priorytet: Podstawowe ustugi
dla gospodarki i ludnosci
wiejskiej

Dziatanie: 321

Nazwa projektu:
SELEKTYWNA ZBIORKA
ODPADOW PILOTAZ

1306

Dz.900,
rozdz. 90002

150 000

39 000

111 000 150 000 0 0

111 000

111 000

Razem wydatki:

150 000

39 000

111 000 150 000 39 000 0

39 000

111 000

111 000

z tego: 2010r.

150 000

39 000

111 000 150 000 39 000 0

39 000

111 000

111 000

2011 r.

0

0 0 0

0

0

2012r.

2013 r.

1.3

Program: PROW

Priorytet: Odnowa i rozwoéj wsi

Dziatanie: 313,322,323

Nazwa projektu: BUDOWA |
WYPOSAZENIE
SWIETLICY WIEJSKIEJ
W BARKWEDZIE

1306

Dz.921,
rozdz. 92109

353 281

227 400

125 881 353 281 227 400 0

227 400

125 881

125 881

Razem wydatki:

353 281

227 400

125 881 353 281 227 400 0

227 400

125 881

125 881

z tego: 2010r.

353 281

227 400

125 881 353 281 227 400

227 400

125 881

125 881

2011 r.

0

0 0 0

0

0

0

2012r.

2013 r.
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BUDZET GMINY DYWITY NA 2010 ROK

Program: PROW

Priorytet: Odnowa i rozwoéj wsi

Dziatanie: 313,322,323

Nazwa projektu: BUDOWA |
WYPOSAZENIE

1.3 |SWIETLICY WIEJSKIEJ
W SPRECOWIE

1306

Dz.921,
rozdz. 92109

646 678

391 700

254 978

646 678

391 700

391 700

254 978

Zat. Nr 6

254 978

Razem wydatki:

646 678

391 700

254 978

646 678

391 700

391 700

254 978

254 978

z tego: 2010r.

646 678

391 700

254 978

646 678

391 700

o

391 700

254 978

254 978

2011 r.

0

0

0

0

0

0

2012r.

2013 r.

Wydatki inwestyc. 2010r.

7774 895,48

2478 986,74

5295 908,74

7774 895,48

2478 986,74

600 000,00

1878 986,74

5295 908,74

0,00

5295 908,74

Ogotem wydatki w 2010r.

7 774 895,48

2478 986,74

5295 908,74

7 774 895,48

2478 986,74

600 000,00

1878 986,74

5295 908,74

0,00

5295 908,74
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